
 

 

UCHWAŁA NR V/34/2014 
RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI 

z dnia 16 maja 2014 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Alwernia na 2014 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca l990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Alwerni 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy poprzez zwiększenie: 

- dochodów o kwotę   - 4 032,00 zł 

- wydatków o kwotę   - 4 032,00 zł 

- jak w tabeli Nr 1 do uchwały. 

2. Z uwagi na zmiany, o których mowa w ust.1  ustala się budżet gminy na 2014 r. 

w  następujących wysokościach: 

- d o c h o d y   - 30 500 268,63 zł 

- w y d a t k i   - 32 689 634,43 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Alwernia na 2014 r. jak w tabeli Nr 2 do 

uchwały. 

§ 3.  

 Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków majątkowych budżetu – jak w tabeli Nr 3 do uchwały. 

§ 4.  

 Załącznik do uchwały budżetowej Gminy Alwernia na rok 2014 „ Zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu gminy Alwernia na rok 2014” przyjmuje brzmienie załącznika do uchwały. 

§ 5.   

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Alwerni 

 

 

mgr Marek Skowronek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 maja 2014 r.

Poz. 2864



 

Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr V/34 /2014 

Rady Miejskiej w Alwerni 

 

ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW I WYDATKÓW GMINY ALWERNIA NA ROK 2014 
 
 

DOCHODY 

 Dz.  Nazwa  Kwota 

       zmniejszenia  zwiększenia 

 801  Oświata i wychowanie     4 032,00 

    w  tym dochody bieżące:       

    wpływy z różnych opłat     4 032,00 

    OGÓŁEM     4 032,00 

 
 

WYDATKI 

 

Dział 
 

Rozd.     Nazwa  Kwota 

            

 

zmniejszenia 

 

zwiększenia 

 801        Oświata i wychowanie     4 032,00 

    80103     Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     4 032,00 

          w tym:       

   
   

 

a 
 wydatki bieżące w tym:     4 032,00 

          jednostek budżetowych w tym:     4 032,00 

   
      

 -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
    4 032,00 

          OGÓŁEM     4 032,00 

 

 

Objaśnienie: 

- zwiększenie: 

opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie 

przekraczającym wymiar 5 godzin  -  4. 032,00 

 

 

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Alwerni 

 

 

mgr Marek Skowronek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2864



 

Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr V/34 /2014 

Rady Miejskiej w Alwerni 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY ALWERNIA NA ROK 2014 

 

Dział 
 

Rozd.     Nazwa  Kwota 

            

 

zmniejszenia 

 

zwiększenia 

 600        Transport i łączność     91 150,00 

    60013     Drogi publiczne wojewódzkie     91 150,00 

          w tym:       

   
   

 

b 
 wydatki majątkowe w tym:     91 150,00 

          wydatki na inwestycje     91 150,00 

 750        Administracja publiczna     10 000,00 

    75075     Promocja jednostek samorządu terytorialnego     10 000,00 

          w tym:       

       a  wydatki bieżące w tym:     10 000,00 

          jednostek budżetowych w tym:     10 000,00 

   
      

 -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
    10 000,00 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     21 216,00 

    75405     Komendy powiatowe Policji     2 710,00 

          w tym:       

   
   

 

b 
 wydatki majątkowe w tym:     2 710,00 

          wydatki na zakupy inwestycyjne     2 710,00 

    75412     Ochotnicze straże pożarne     18 506,00 

          w tym:       

       a  wydatki bieżące w tym:     18 506,00 

          jednostek budżetowych w tym:     18 506,00 

   
      

 -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
    18 506,00 

 801        Oświata i wychowanie  204 366,00    

    80101     Szkoły podstawowe  204 366,00    

          w tym:       

       a  wydatki bieżące w tym:  204 366,00    

          jednostek budżetowych w tym:  204 366,00    

   
      

 -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 204 366,00    

 921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     82 000,00 

    92105     Pozostałe zadania w zakresie kultury     2 000,00 

          w tym:       

       a  wydatki bieżące w tym:     2 000,00 

          jednostek budżetowych w tym:     2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2864



   
      

 -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
    2 000,00 

    92109     Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby     70 000,00 

          w tym:       

       a  wydatki bieżące w tym:     70 000,00 

          dotacje na zadania bieżące     70 000,00 

    92116     Biblioteki     10 000,00 

          w tym:       

       a  wydatki bieżące w tym:     10 000,00 

          dotacje na zadania bieżące     10 000,00 

          OGÓŁEM  204 366,00  204 366,00 

 

Objaśnienia: 

 

- zmniejszenie : 

– remonty - szkoły         -  204 366,00 

- zwiększenie: 

– budowa chodnika przy DW 780 w miejscowości Alwernia-Spalona 

pomoc finansowa         -  50 250,00 

– budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780 w miejscowości 

Poręba-Żegoty na odcinku długości ok. 138 mb 

pomoc finansowa         -  40 900,00 

– promocja          -  10 000,00 

– współuczestnictwo w zakupie samochodu osobowego 

nieoznakowanego dla Komisariatu Policji w Alwerni 

przekazanie środków na państwowy fundusz celowy     -  2 710,00 

– prace remontowe w części bojowej budynku OSP w Grojcu    -  18 506,00 

– Festiwal Muzyki Kameralnej i Organowej - koncert w Grojcu   -  2 000,00 

– SOK - dotacja         -  70 000,00 

– Biblioteka - dotacja         -  10 000,00 

 

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Alwerni 

 

 

mgr Marek Skowronek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2864



 

Tabela Nr 3 
do Uchwały Nr V/34 /2014 

Rady Miejskiej w Alwerni 

 
WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY ALWERNIA NA ROK 2014 

 

Dział 
 

Rozd. 
 Nazwa 

 Kwota 

 600     Transport i łączność  809 846,63 

    60013  Drogi publiczne wojewódzkie w tym:  195 570,70 

       inwestycje    

   
   

 budowa połączenia drogowego pomiędzy drogą krajową nr 28 i drogą krajową nr 

79 Zator-Spytkowice-Alwernia-węzeł Rudno-Wola Filipowska - pomoc finansowa 
 16 668,00 

   
   

 budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780 w miejscowości Brodła wraz 

z odwodnieniem - pomoc finansowa 
 50 000,00 

       budowa chodnika przy ulicy Galicyjskiej w Brodłach - pomoc finansowa  21 062,70 

   
   

 budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780 w miejscowości Brodła - projekt 

techniczny - pomoc rzeczowa 
 13 000,00 

   
   

 wykonanie projektu technicznego na budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 

780 w miejscowości Poręba-Żegoty - pomoc rzeczowa 
 3 690,00 

       budowa chodnika przy DW 780 w miejscowości Alwernia-Spalona  50 250,00 

   
   

 budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780 w miejscowości Poręba-Żegoty na 

odcinku długości                                   ok. 138 mb 
 40 900,00 

    60014  Drogi publiczne powiatowe w tym:  320 000,00 

       inwestycje    

   
   

 przebudowa części drogi powiatowej nr 1033K ulicy Grojeckiej w Grojcu - pomoc 

finansowa 
 320 000,00 

    60016  Drogi publiczne gminne w tym:  294 275,93 

       inwestycje    

       przebudowa parkingu przy cmentarzu komunalnym w Grojcu  21 062,70 

       przebudowa ul. Akacjowej Kwaczała  21 062,70 

       budowa chodnika ul. Kwiatowa Kwaczała  160 000,00 

       przebudowa ul. św. Barbary Mirów  10 426,04 

       przebudowa ul. Soświca Okleśna  21 062,70 

       przebudowa ul. Pod Skałę Podłęże  9 099,09 

       przebudowa ul. Storczykowa Poręba-Żegoty  16 000,00 

       przebudowa ul. Tadeusza Kościuszki Regulice  21 062,70 

   
    budowa chodnika przy ulicy Mickiewicza w Alwerni - projekt techniczny  14 500,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa  102 428,14 

    70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym:  102 428,14 

       zakupy inwestycyjne    

       zakup gruntów na rzecz gminy  15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2864



       inwestycje    

       zagospodarowanie placu zabaw - Nieporaz  10 048,82 

       doposażenie placu zabaw Źródła  12 414,07 

       zagospodarowanie centrum miejscowości w Porębie-Żegoty tzw. Trójkąta  64 965,25 

       w tym:    

   
   

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, 

pkt 2 i 3 (środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego) 
 64 965,25 

 750     Administracja publiczna  7 000,00 

    75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w tym:  7 000,00 

       zakupy inwestycyjne  7 000,00 

 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  29 960,00 

    75405  Komendy powiatowe Policji w tym:  18 960,00 

       zakupy inwestycyjne    

   
   

 współuczestnictwo w zakupie samochodu osobowego nieoznakowanego dla 

Komisariatu Policji w Alwerni - przekazanie środków na państwowy fundusz celowy 
 18 960,00 

    75412  Ochotnicze straże pożarne w tym:  11 000,00 

       zakupy inwestycyjne    

       zakup samochodu pożarniczego STAR 244 - dotacja celowa dla OSP Brodła  11 000,00 

 801     Oświata i wychowanie  1 070 379,45 

    80101  Szkoły podstawowe w tym:  1 070 379,45 

       inwestycje    

       szkoła Alwernia - hala sportowa  726 654,88 

       budowa placu zabaw przy Zespole Szkół Nr 3 w Kwaczale  115 010,62 

       w tym:    

      

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, 

pkt 2 i 3 (środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego) 
 115 010,62 

       budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Regulicach  228 713,95 

       w tym:    

      

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, 

pkt 2 i 3 (środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego) 
 228 713,95 

 851     Ochrona zdrowia  24 675,00 

    85195  Pozostała działalność w tym:  24 675,00 

       zakupy inwestycyjne    

   
   

 zakup nowego aparatu do tomografii komputerowej dla Szpitala Powiatowego 

w Chrzanowie - pomoc finansowa 
 24 675,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 460 000,00 

    90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód w tym:  2 460 000,00 

       inwestycje    

       budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Regulice - II etap  2 460 000,00 

       w tym:    

   
   

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, 

pkt 2 i 3 (Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich) 
 2 460 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2864



 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  235 000,00 

    92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby w tym:  235 000,00 

       inwestycje    

       budowa domu ludowego w miejscowości Podłęże  200 000,00 

       w tym:    

   
   

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, 

pkt 2 i 3 (Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich) 
 159 695,77 

       budowa świetlicy w Mirowie  35 000,00 

       ogółem  4 739 289,22 

 

 

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Alwerni 

 

 

mgr Marek Skowronek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2864



Załącznik Nr 1 
 do Uchwały Nr V/34/2014 

Rady Miejskiej w Alwerni 

z dnia 16 maja 2014 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU                                         
GMINY ALWERNIA NA ROK 2014 

 

Dział 
 

Rozd. 
 Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu 

 dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

 dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

 600     Transport i łączność     498 880,70    

   
 

60013 

 Drogi publiczne 
wojewódzkie 

    178 880,70    

         

 dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Województwa Małopolskiego w zakresie 

realizacji zadań inwestycyjnych na budowę 
połączenia drogowego pomiędzy drogą 
krajową nr 28 i drogą krajową nr 79 Zator-

Spytkowice-Alwernia-węzeł Rudno-Wola 

Filipowska 

 16 668,00    

         

 dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Województwa Małopolskiego w zakresie 

realizacji zadań inwestycyjnych na budowę 
chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 

780 w miejscowości Brodła wraz 

z odwodnieniem 

 50 000,00    

         

 dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Województwa Małopolskiego w zakresie 

realizacji zadań inwestycyjnych na budowę 
chodnika przy ulicy Galicyjskiej w Brodłach 

 21 062,70    

         

 dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Województwa Małopolskiego w zakresie 

realizacji zadań inwestycyjnych na budowę 
chodnika przy DW 780 w miejscowości                          

Alwernia-Spalona 

 50 250,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2864



         

 dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Województwa Małopolskiego w zakresie 

realizacji zadań inwestycyjnych na budowę 
chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 

780 w miejscowości Poręba-Żegoty na 

odcinku długości ok. 138 mb 

 40 900,00    

   
 

60014 

 Drogi publiczne 
powiatowe 

    320 000,00    

         

 dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu Chrzanowskiego w zakresie 

realizacji zadań inwestycyjnych na 

przebudowę części drogi powiatowej nr 

1033K ulicy Grojeckiej w Grojcu 

 120 000,00    

         

 dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu Chrzanowskiego w zakresie 

realizacji zadań inwestycyjnych na 

przebudowę części drogi powiatowej nr 

1033K ulicy Grojeckiej w Grojcu 

 200 000,00    

 754    
 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

    30 000,00  11 000,00 

   
 

75412 

 Ochotnicze straże 
pożarne 

       11 000,00 

         
 dotacja celowa dla OSP Brodła na zakup 

samochodu pożarniczego STAR 244 
    11 000,00 

   
 

75421 

 Zarządzanie 
kryzysowe 

    30 000,00    

         

 dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu Chrzanowskiego w zakresie 

realizacji zadań bieżących  na utrzymanie 

Powiatowego Centrum Zarządzania 

Kryzysowego 

 23 000,00    

         

 dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu Chrzanowskiego w zakresie 

realizacji zadań bieżących na zadanie 

z zakresu zarządzania kryzysowego - 

postępowanie ze zwierzętami wolno 

żyjacymi w rozumieniu art.4 pkt. 21 Ustawy 

o ochronie zwierząt 

 7 000,00    

 801    
 Oświata 
i wychowanie 

    73 000,00    

   
 

80104 
 Przedszkola     73 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2864



          dotacje celowe na realizację  zadań 
bieżących dla Gminy Chrzanów - zwrot 

kosztów pobytu dziecka w przedszkolu 

 7 500,00    

          dotacje celowe na realizację  zadań 
bieżących dla Gminy Czernichów - zwrot 

kosztów pobytu dziecka w przedszkolu 

 7 500,00    

         
 dotacje celowe na realizację zadań 
bieżących dla Gminy Katowice - zwrot 

kosztów pobytu dziecka w przedszkolu 

 6 800,00    

         
 dotacje celowe na realizację  zadań 
bieżących dla Gminy Miejskiej Kraków - 

zwrot kosztów pobytu dziecka 

w przedszkolu 

 35 000,00    

         
 dotacje celowe na realizację zadań 
bieżących dla Gminy Krzeszowice - zwrot 

kosztów pobytu dziecka w przedszkolu 

 10 700,00    

          dotacje celowe na realizację  zadań 
bieżących dla Gminy Liszki - zwrot kosztów 

pobytu dziecka w przedszkolu 

 5 500,00    

 851     Ochrona zdrowia     31 675,00  86 000,00 

   
 

85154 

 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

    7 000,00  86 000,00 

          dotacje celowe na realizację  zadań 
bieżących dla Gminy Jaworzno - 

współfinansowanie kosztów utrzymania 

Ośrodka Profilaktyki Uzależnień od 

alkoholu oraz Pobytu Nietrzeźwych 

 7 000,00    

         

 dotacje celowe na realizację zadań 
bieżących z zakresu profilaktyki 

przeciwalkoholowej zlecanych innym 

podmiotom 

    86 000,00 

   
 

85195 
 Pozostała działalność     24 675,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2864



         

 dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu Chrzanowskiego w zakresie 

realizacji zadań inwestycyjnych na zakup 

nowego aparatu do tomografii komputerowej 

dla Szpitala Powiatowego w Chrzanowie 

 24 675,00    

 852     Pomoc społeczna        46 530,00 

   
 

85203 
 Ośrodki wsparcia        46 530,00 

         

 dotacje celowe na realizację zadań 
bieżących z zakresu pomocy społecznej 

zlecanych innym podmiotom 

    46 530,00 

 921    
 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

    750 000,00    

   
 

92109 

 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice, 
kluby 

    370 000,00    

         
 dotacja podmiotowa dla Samorządowego 

Ośrodka Kultury w Alwerni 
 370 000,00    

   
 

92116 
 Biblioteki     380 000,00    

         
 dotacja podmiotowa dla Miejsko-Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Alwerni 
 380 000,00    

 926     Kultura fizyczna        171 000,00 

   
 

92605 

 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

       171 000,00 

         

 dotacje celowe na realizację zadań 
bieżących z zakresu kultury fizycznej                                     

zlecanych innym podmiotom 

    171 000,00 

          RAZEM  1 383 555,70  314 530,00 

          OGÓŁEM  1 698 085,70 

 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Alwerni 

 

 

mgr Marek Skowronek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2864


		2014-05-22T15:45:20+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




